BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------

	Số: 630/BNN-HTQT
V/v bản sao 02 Nghị định thư về kiểm dịch sản phẩm thịt động vật nhập khẩu từ Mông Cổ vào Việt Nam
	Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Cục Thú y

Căn cứ Pháp lệnh ký kết và thực hiện thỏa thuận quốc tế của Ủy ban Thường vụ Quốc hội số 33/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20 tháng 4 năm 2007,

Căn cứ Biên bản Khoá họp lần thứ 14 UBLCP Việt Nam – Mông Cổ tại U-lan-ba-to và ý kiến trao đổi của Lãnh đạo Cục Thú y Việt Nam và Cục Thú y Mông Cổ,

Thực hiện sự ủy quyền của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Cao Đức Phát, ngày 14/12/2010 Thứ trưởng Hồ Xuân Hùng đã thay mặt Bộ ký kết với phía Mông Cổ hai bản Nghị định thư hợp tác về “Yêu cầu giám sát, vệ sinh thú y, kiểm dịch liên quan tới cung cấp thịt và sản phẩm thịt của loại gia súc có móng guốc từ Mông Cổ và Việt Nam theo phương pháp nhiệt” và Nghị định thư về “Yêu cầu giám sát, vệ sinh thú y, kiểm dịch liên quan tới việc cung cấp thịt cừu, dê đông lạnh từ Mông Cổ vào Việt Nam” nhân chuyến thăm chính thức Việt Nam của Chủ tịch Quốc hội Mông Cổ.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin gửi tới quý Cục 02 bản sao của Nghị định thư nói trên để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HTQT (vth 4).
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Kim Long